
lllllllllll „Illlllllllllllllll Jí llllllllllllllllllll, “
OBJEDNÁVKA č. 0083/2021/1M/o

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27787443 DIČ: C227787443

Moravskoslezský kraj \ PROJEKTSTUDIO ÉUCZ, s.r.o

28. října 2771/117 Opavská 6230/29A „

70218 Ostrava 5 ' 70800 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: 733 534 597

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Na základě cenové nabídky objednáváme u vás zpracování samostatné projektové dokumentace, včetně soupisu výkonu a

dodávek, včetně zajištění inženýrské činnosti pro změnu stavby před dokončením akce „Vybudování expozice muzea Těšínska vl

Jablunkově “Muzeum Trojmezí“

Datum požadovaného splnění: Projektová dokumentace - 21 dní od doručení objednávky

Podání žádosti o změnu stavby před dokončením - 35 dní od doručení objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

» Faktura bude dodavatelem vystavena do celkové výše 90 % z ceny včetně DPH. Objednatelem bude na zbývající část ceny díla '

(tj. 10 % ceny) uplatněna pozastávka. Dodavatel je povinen uvést v této faktuře výši pozastávky.

Pozastávka bude dodavateli uvolněna na základě jeho písemné žádosti, a to do 30 dnů od doručení žádosti objednateli. Dodavatel je

oprávněn požádat o uvolnění pozastávky až poté, co bude stavba zhotovená dle projektové dokumentace včetně změn, zcela

dokončena a převzata, a zároveň bude možno v souladu se stavebním zákonem započít s trvalým užíváním této stavby, tj. bude

vydán kolaudační souhlas pro stavbu. .

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané

hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet

dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. '

Odběratel “nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s

potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. *

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 139 150,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 200184-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0083/2021/IM/O



' > '

Předmět: FW: Objednávka 0083/2021/lM/O *

Přílohy: VP Muzeum Jablunkovpdf

From: Atelier <atelier ro'ektstudío.cz>

Sent: Tuesday, February 2, 2021 2:43 PM

Subject: RE: Objednávka 0083/2021/lM/O

Dobrý den,

přílohou zasílám potvrzenou objednávku.

Děkujeme za kladné vyřízení, a přeji Vám hezký zbytek dne.



OBJEDNÁVKA č. masnou/mio .

MMM: HW'domnum-Zlaíuddonňuiobiednávky

' Podsížádosuoměmstavbypředdohuňuún-35Moddonhníobjednávky

: úradu se M.Wdeuoamw%W mg provád

dodam

mesmmmmpmmvmm .

“WMWMmmmmmááf—gammmww

oněm Dad-yun

IČ: 70890692 mů- zzmmagz rč znama nač: (227787443

Win-nj Wanna

zmenam/117 memo/2M

70218 051mm 70800 Osu-ava

Vyřimje: ;

Telďon: alarm: 733534597

„Other:

1Mum:

Nazáldaděmrmé Muvésmmůíméuwmhmm,úměmvýmma

bmwwmmmmmmmm. WMMv

mw

mmmwšesnuzmeM Mmmwmů

hodnuwwedmé mnm WWWHaman (Iamm mamma

)eršmm; % :=: m.„mangu mmm
mv nespala“

.) mom MMĚMWNĚWWMW Wv s
MMMWUWWW daně

„Mm . “MMM mm

530“ “š.—Bien WHMWWWVEZÉQÉQMŠOWŘ,ÉW

W ( vaobdngcťn mamma—Žampw mmm

m-

MAXCENACELKEM 139150,00Kč

iMobnostipladm Daun: ..1£Žíž&1' '

Naúčet .

črsbmovanúaunsx: zoomuasosmoam

..d-

\\

n,\.

<r
nad /

_ . nzňw'T“DÍg-ČZ ,

":'"žv' iš? “Dub 6227 974

, ., n u

_ :o
' —' „JU—) (\;er

,!

's!“


